
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa oraz ustalenia 

wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Dziadowa Kłoda pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

- od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie niżej wymienionych wsi 

wyznacza się: 

1) Dalborowice – Anna Owczarek; 

2) Dziadowa Kłoda – Marlena Sędkowska; 

3) Dziadów Most – Sylwia Grześniak – Aniołek; 

4) Gołębice – Marcin Thiel; 

5) Gronowice – Janusz Morański; 

6) Lipka – Urszula Mierzwa; 

7) Miłowice – Grzegorz Armuła; 

8) Radzowice – Krzysztof Łach; 

9) Stradomia Dolna – Renata Jabłońska. 

§ 3. Inkasenci pobierają podatek w wysokości określonej w nakazie płatniczym ustalającym wysokość 

wymienionych w § 1 podatków. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne od pobranych kwot dla poszczególnych inkasentów wsi 

w wysokości: 

1) Dalborowice - 4,6%; 

2) Dziadowa Kłoda - 4,6%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3526



3) Dziadów Most - 5,2%; 

4) Gołębice - 4,6%; 

5) Gronowice - 5,2%; 

6) Lipka - 4,6%; 

7) Miłowice - 4,1%; 

8) Radzowice - 4,4%; 

9) Stradomia Dolna - 5,8%. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/17/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Agnieszka Bębenek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3526


		2024-06-25T08:37:04+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




